íluíifcfyia/(/a CT^z/rAi/fcrr f/e &tc. ̂ loç^ue
Rua Sâo Pauto, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fons: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4794-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov br t E-mail; camarasaoroaueiScamafasaQroQue.sD.Qov.br

Sâo Roque • 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 225/2022

São Roque, 2 de maio de 2022.

Ilustrissimo, «
*

C/)

><

O

0)

4<n

Js
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 157/2022, de i

autoria dos Nobres Vereadores Thlago Vieira Nunes e Ciovis Antonlo Ocuma. |j
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 13® Sessão Ordinária. I ®

S§
realizada em 02 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros f|
protestos de estima e consideração. gf

zf

15
Atenciosamente, o|.

3 o

JÚLIO ANTONIOMARIANO f]
Presidente f'

3 (três) certificados f I

Despachados em: / /

Entreguesa: .s|
si
Q> O
aO

1 =PROTOCOLO N' CETSR 02f05í2022 -14:10 S694l2022/cfl põi
S o

I o

OU) ||
8
2

(9.2 hslll